ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20 d fy .

О передаче муниципального имущества

БОЕРЫК

№

В целях обеспечения эффективного использования муниципального
имущества и на основании «Положения о реестре муниципальной собственности
Агрызского муниципального района Республики Татарстан» , утвержденного
Решением Совета Агрызского муниципаньного района Республики Татарстан от
27.11.2006 № 10-1, «Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Агрызского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденного Решением Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2016 № 13-4

1.Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район Республики Татарстан» в собственность муниципального
образования «Терсинское сельское поселение» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан имущество согласно приложению 1.

2.Предложить Палате имущественных и земельных отношений
Агрызского муниципального района в месячный срок со дня принятия настоящего
Распоряжения обеспечить оформление актов приема-передачи.

3.Разместить настоящее Распоряжение на сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
председателя Палаты .имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Поносова Э.А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к Распоряжению

Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

от « ( / / Ь 2019 года

Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования
«Терсинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Инвентарный
и

кадастровый
номер

Наименование и характеристика объекта (этажность, материал
постройки и пр.) •

Местонахожден ие
(адрес)

Количество

Г о
д

вв
од

а
(п

ри
об

ре
те

ни
я)

Первоначально­
восстановительная

стоимость тыс. руб.

Износ

Остаточная
стоимость
тыс. руб.

Шт.

или
пог. м.

площадь (кв.м.)

% руб.
общая полез­

ная
встроен,-
пристр.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. 21012610420

050000013
Тренажер "Стимул" СТ0010 1 2005 26832,39 100 26832,39 0,00

2. 21012610420
050000001

Разводка блочная 1 2005 19260,00 100 19260,00 0,00

3. 41012600620
090000198

Станок хореографический-2х рядный, основание -
металл, поручень-дуб. 1 2009 4900,00 100 4900,00 0,00

4. 41012600620
090000004

Скамейки для запасных игроков 1 2009 24000,00 100 24000,00 0,00

5. 41012600620
090000006

Скамейка для штрафников и судейской бригады 1 2009 35400,00 100 35400,00 0,00

6. 41012600620
090000007

Трибуна для зрителей 1 2009 75000,00 100 75000,00 0,00

7. 41012600620
090000001

Ворота хоккейные 1 2009 10030,00 100 10030,00 0,00

8. 41012600620
090000002

Ворота хоккейные 1 2009 10030,00 100 10030,00 0,00

9. 41012600620
090000003

Комплект ручного инструмента для очистки площадки 1 2009 18290,00 100 18290,00 0,00

10. 41012600620
090000005

Скамейки для запасных игроков 1 2009 24000,00 100 24000,00 0,00

11. 41012621120
090000001

Стол для настольного тенниса 1 2009 9980,00 100 9980,00 0,00

12. 41012610920
130000008

Ковер борцовский 1 2013 220493,00 97,22 214368,35 6124,65

13. 41012410920
090000001

Комплект оборудования для освещения площадки 1 2009 206500,00 100 206500,00 0,00

ИТОГО: 13 684715,39 678590,74 6124,65